16/9/22, 8:54 Correo: Maria Cristina Cordero Villera - Outlook

JUZGADO 02 RV: Rad. 2018 - 00063 // BANCOLOMBIA S.A. Vs. FRANCISCO HUMBERTO
RESTREPO MESA // LIQUIDACION DE CREDITOS

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 15/09/2022 21:15

Para: Maria Cristina Cordero Villera <mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellin
<j02ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: jueves, 15 de septiembre de 2022 16:10

Para: Giovanni Herrera V. <giovanni.herrera.abogado@gmail.com>; Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito -
Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RE: Rad. 2018 - 00063 // BANCOLOMBIA S.A. Vs. FRANCISCO HUMBERTO RESTREPO MESA //
LIQUIDACION DE CREDITOS

Cordial saludo, acuso recibido y me permito informarle que:

1. Puede consultar los estados y providencias del Juzgado de forma
virtual en el siguiente
link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-
civil-del-circuito-de-medellin/47

2. Los memoriales se recibiran en el correo electrdnico institucional de
la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucién
de Sentencias de Medellin
(oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co), de lunes a viernes en el
horario de 8 am a 12 meridiano y de 1 pm a 5 pm. Precisando que los
gue se envien por fuera de este horario, se entenderan recibidas en el
dia y hora habil siguiente, para el efecto se configurara dicho correo
con la siguiente respuesta automatica: “Sefior usuario: el horario para
recepcion de memoriales es de lunes a viernes 8am a 12 meridiano y
de 1pm a 5pm”.

3. Con el fin de centralizar la recepcion de memoriales y poder realizar
el correspondiente y efectivo registro en el sistema de gestion siglo XXI
de forma oportuna, cada vez que se allegue un escrito virtual al correo
Institucional de cada despacho, estos deberdn ser redireccionados de
inmediato al oficialmente establecido para ello y se le indicara al
usuario que en lo sucesivo los envien a este.
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16/9/22, 8:54 Correo: Maria Cristina Cordero Villera - Outlook

Atentamente,

JUZGADO 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE
SENTENCIAS

Email: cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 50 # 51 — 23, Piso 22 Edificio Mariscal Sucre - Teléfono: 513 13 31 — Fax: 251 63 38

De: Giovanni Herrera V. <giovanni.herrera.abogado@gmail.com>

Enviado: jueves, 15 de septiembre de 2022 4:09 p. m.

Para: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellin
<j02ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Rad. 2018 - 00063 // BANCOLOMBIA S.A. Vs. FRANCISCO HUMBERTO RESTREPO MESA // LIQUIDACION
DE CREDITOS

Seior.
JUZGADO SEGUNDO CIVI,L DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE
SENTENCIAS DE MEDELLIN

E. S. D

REFERENCIA: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: FRANCISCO HUMBERTO RESTREPO MESA.
RADICADO: 2018 - 00063

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

GIOVANNI HERRERA VARGAS, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Envigado,
identificado con la cédula de ciudadania nimero 1.057.576.613, en calidad de Abogado y
acreditado profesionalmente mediante Tarjeta Profesional N© 351.014 del Consejo Superior
de la Judicatura y actuando en nombre propio, comedidamente me permito anexar y
actualizar liquidacion de crédito.

Pagare 5030082182 Capital mas intereses $ 131.816.671,71
Pagare 377814400671003 Capital mas intereses $ 69.076.529,18
Pagare convenio vinculacién Capital mas intereses $ 94.184.026,76
TOTAL Capital mas intereses $ 295.077.227,7
AGENCIAS EN DERECHO $ 5.200.000,00
TOTAL, LIQUIDACION $ 300.277.227,65
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Para eventual aclaracion que se requiera o notificacion segin corresponda se puede
realizar a la direccion Carrera 75 # 42 - 54, correo electrénico
Giovanni.herrera.abogado@gmail.com , Numero Celular 3016897552

Agradezco la atencion prestada,

Atentamente,

GIOVANNI HERRERA VARGAS.

C.C. No 1.057.576.613 de Sogamoso.

T. P. No 351.014 del C. S. de la J.

CEL: 3016897552

Email: Giovanni.herrera.abogado@gmail.com
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Sefor.

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE

SENTENCIAS DE MEDELLEN

E. S.

D

REFERENCIA: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE: : BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: FRANCISCO HUMBERTO RESTREPO MESA.

RADICADO: 2018 - 00063

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

GIOVANNI HERRERA VARGAS, ma

comedidamente me permito anexar y actualizar liquidacién de crédito.

Pagare 5030082182

Capital mas intereses $ 131.816.671,71

Pagare 377814400671003

Capital mas intereses $ 69.076.529,18

Pagare convenio vinculacién

Capital m3s intereses & 94.184.026,76

TOTAL

Capital mas intereses $ 295.077.227,7

AGENCIAS EN DERECHO

$ 5.200.000,00

TOTAL, LIQUIDACION

$ 300.277.227,65

Para eventual aclaracién que se requiera o notificacién segln corresponda se
puede realizar a la direccién Carrera 75 # 42 - 54, correo electrénico

Giovanni.herrera.abogado@gmail.com , Numero Celular 3016897552

Agradezco la atencién prestada,

Atentamente,

yor de edad, con domicilio en la ciudad de
Envigado, identificado con la cédula de ciudadania ndmero 1.057.576.613, en
calidad de Abogado y acreditado profesionalmente mediante Tarjeta Profesional
N© 351.014 del Consejo Superior de la Judicatura y actuando en nombre propio,

GIOVAN HERRERA/\/‘QARGAS.

C.C. No 1.057.576.613-de Sogamoso.
T.P.No 351.014 dei C. S. de la J.

CEL: 3016897552

Email: Giovanni.herrera.abogado@amail.com




Rdo.

CAPITAL

2018-00083

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

TASA EF. ANUA

YRIO.CTMENSUAL
20,69% 0,00%
21,01% 0,00%
20,68% 0,00%
2048% 0,00%
20,44% 0,00%
20,28% 0,00%
20,03% 0,00%
19,94% 0,00%
19,81% 0,00%
19,63% 0,00%
19,49% 0,00%
19,40% 0,00%
19,i16% 0,00%
19,70% 0,00%
18,37% 0,00%
19,32% 0,00%
19,34%  0,00%
19,30% 0,00%
19,28% 0,00%
19,32% 0,00%
19,32% 0,00%
12,10% 0,00%
18,03% 0,00%
18,91% 0,00%
18,77% 0,00%
19,06% 0,00%
18,95% 0,00%
18,69% 0,00%
18,19% 0,00%
18,12% 0,00%
18,12% 6,00%
19,29% 0,00%
18,35% 0,00%
18,09% 0,00%
17.84% 0,00%
17,46% 0,00%
17,32% 0,00%
17,54% 0,00%
1741% 0,00%
17,31% 0,00%
17,22% 0,00%
17.21% 0,00%
17,18% 0,00%
17,24% 0,00%
177,19%  0,00%
17,08% 0,00%
17.27% 0,00%
17.86% 0,00%
17,66% 0,00%
18,30%] 0,00%

| 1847% | 0,00%
19,05% 0,00%
1071%| 0,00%

VIGENCIA

DESDE

7-ene-18
1-feb-18
1-mar-18
1-abr-18

$58.076.779,00

LIQUIDACION DEL CREDITO

INT.MORATORIC

31-ene-18 31,04%
28-feb-18 31,52%
31-mar-18 31,02%
30-abr-18 30,72%

1-may-18  31-may-18 30,66%

1jun-18
1-jul-18
i-ago-18
1-sep-18
1-0ct-18
1-nov-18
1-dic-18
1-ene-i9
1-feb-19
1-mar-i9
1-abr-19

30-jun-18 30,42%
31-jul-18 30,05%
31-ago-18 29,91%
30-sep-18 29,72%
31-0ct-18 29.45%
30-nov-18 28,24%
31-dic-18 29,10%
31-ene-19 28,74%
28-feb-19 29,55%
31-mar-19 29,06%
30-abr-19 28,98%

1-may-1¢  31-may-19 28,01%

1-jun-19
1-jul-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20

30-jun-19 28,95%
31-ju-19 \
31-ago-19 28,98%
30-sep-19 28,98%
31-0ci-19 28,65%
30-nov-18 28,55%
31-dic-19 28,37%
31-ene-20 28,16%

28,92%

29-feb-20 28,59%
31-mar-20 28,43%
30-abr-20 28,04%

1-may-20  31i-may-20 27.28%

1-jin-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-ray-21
1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21

30-jun-20 27,18%
31-jul-20 27,18%
31-ago-20 28,94%
30-sep-20 27,53%
31-0ct-20 27,14%
30-nov-20 26,76%
31-dic-20 26,19%
31-ene-21 25,98%
28-feb-21 26,31%
31-mar-21 26,12%
30-abr-21 25,97%
31-may-21 25,83%
30-jun-21 25,82%

2577%

31-ago-21 25,86%
30-sep-21 25,79%

1-oct-21 31-0ct-21 25,62%

1-nov-21

30-nov-21 2591%

1-dic-21 31-dic-21 28,19%

1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

31-ene-22 28,49%
28-feb-22 27,45%
31-mar-22 27,711%
30-abr-22 28,58%

LIMITE USURA
EF.ANUAL NOM.MEN F ANUAINOM. MENDias
2,5863% 31,04% 2,5863%
2,6263% 31,52% 2,6263%
2,5850% 31,02% 2,5850%
2,5600% 30,72% 2,5600%
2,6550% 30,66% 2,5550%
2,5350% 30,42% 2,5350%
2,5038% 30,05% 2,5038%
2,4925% 29,91% 2,4925%
2,4763% 29,72% 2,4763%
2,4538% 29,45% 2,4538%
2,4363% 29,24% 2,4363%
2,4250% 29,10% 2,4250%
2,3950% 28,74% 2,3950%
2,4625% 29,55% 2,4625%
24213% 29,06% 2,4213%
2,4150% 28,98% 2,4150%
24175% 29,01% 2,4175%
2,4125% 28,95% 2,4125%
2,4100% 28,92% 24100%
2,4150% 28,98% 2,4150%
2,4150% 28,98% 2,4150%
2,3875% 28,65% 2,3875%
2,3788% 28,55% 2,3788%
2,3638% 28,37% 2,3638%
2,3463% 28,16% 2,3463%
2,3825% 28,59% 2,3825%
2,3688% 28,43% 2,3688%
2,3363% 28,04% 2,3363%
2,2738% 27,29% 2,2738%
2,2650% 27,18% 2,2650%
2,2650% 27,118% 2,2650%
2,4113% 28,94% 2,4113%
2,2938% 27,53% 2,2938%
2,2613% 27,14% 2,2613%
2,2300% 26,76% 2,2300%
2,1825% 26,19% 2,1825%
2,1650% 25,98% 2,1650%
2,19256% 26,31% 2,1925%
2,1763% 26,12% 2,1763%
2,1638% 25,97% 2,1638%
2,1525%  25,83% 2,1525%
2,1513% 25,82% 21513%
2,1475% 25,77% 2,1475%
2,1650% 25,86% 2,1550%
2,1488% 25,79% 2,1488%
2,1350% 25,62% 2,1350%
2,1588% 25,91% 2,1588%
2,1825% 26,19% 2,1825%
2,2075% 26,49% 2,2075%
2,2875% 27,45% 2,2875%
2,3088% 27,71% 2,3088%
2,3813% 28,58% 2,3813%
2,4638% 29,57% 2,4638%

T-may-22  31-may-22 28,57%

LIQ. CREDITO

VALOR CAPITAL

§8,076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
68.076.779,00
58.076.779,00
58.076,779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
§8.076.779,00
58.076,779,00
58.076.779,00
68.076.779,00
68.076.779,00
§8.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.078.779,00
£8.076.779,00
58.076.779,00
58,078.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
£8.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
68.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
£68.076.779,00
68.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00

VALOR
INTERESES

1.502.010,70
1.625.241,41
1.501.284,74
1.486.765,54
1.483.861,70
1.472.246,35
1.454.087,35
1.447.563,72
1.438.126,24
1.425.058,96
1.414.895,563
1.408,361,89
1.390.938,86
1.430.140,68
1.408.184,01
1.402.554,21
1.404.006,13
1.401.102,29
1.399.650,37
1.402.554,21
1.402.564,21
1.386.583,10
1.381.501,38
1.372.789,86
1.362.626,43
. 1.383.679,26
1.375.693,70
1.3566.818,75
1.320.520,76
1.315.436,04
1.315.439,04
1.400.376,33
1.332.136,12
1.313.261,17
1.295.112,17
1.267.525,70
1.257.362,27
1.273.333,38
1.263.895,90
1.2566.636,31
1.250.102,67
+.249.376,71
1.247.198,83
1.251.554,59
1.247.924,79
1.239.939,23
1.253,732,47
1.267.525,70
811.961,77
841.387 34
849.203,50
875.870,42
906.215,54

SALDCO

INTERESES

0,00
1.502,010,70
3.027.262,11
4.528.536,84
6.015.302,38
7.490.164,09
8.971.410,44
10.425,507,79
11.873.071,51
13.311.197,76
14,736.256,71
16.151.162,24
17.552.5614,13
18.950.452,99
20.380.593,67
21.786.777,68
23,189.331,89
24,593.338,03
25.994.440,32
27.394.000,69
28.796.644,91
30.199.198,12
31.585.782,22
32.967.283,60
34.340.073,46
36.702,699,89
37.086.379,156
38.462.072,85
39.818.891,60
41.139.412,36
42.454.851,41
43.770.200,45
45,170.666,79
46.502.802,91
47.818.064,07
49.111.176,24
50.378.701,94
51.636.064.21
52.909.397,69
54.173.293,49
55.420.929,80
56.680.032,47
57.929.409,17
59.176.608,00
60.428.162,69
61.676.087,38
62.916.026,61
64.169.759,08
665.437.284,78
66.249.246,55
67.090.633,88
67.939.837,38
68.815,707,81
69.721.923,35

SALDO

ADEUDADO

58.076.779,00
'59.578.789,70
61.104.031,11
62.605.315,84
64.092.081,38
65.575.943,09
67.048.189,44
68.502.286,79
69.949.850,61
71.387.976,75
72,813.035,71
74.227.931,24
75.636.293,13
77.027,231,99
78.457.372,67
79.863.556,68
81.266.110,89
82.670.117,03
84.071.219,32
85.470.869,69
86.873.423,91
88.275.978,12
89.662.561,22
91.044.062,60
92.416.852,46
93.772.478,89
95.163.168,15
96,638.851,85
97.895.670,60
99,216.191,36
100.5631.630,41
101.847.069,45
103.247.445,79
104.579.581,91
105.892.843,07
107.187.955,24
108.455.480,94
109.712.843,21
110.986.176,59
112.250.072,49
113.506.708,80
114.756.811,47
116.006.188,17
117.253.387,00
118.504.941,59
119.752.866,38
120.992.805,61
122.248.538,08
123.5614.063,78
124.326.025,55
125.167.412,88
126.016.616,38
126.892.486,81
127.798.702,35



20,40%

21,28%

22.21%

23,90%

DATOS TOMADOS DE LA PAGINA WEB DE LA SUPERFINANCIERA

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1-jun-22
1-jul-22

1-ago-22
1-sep-22

30-un-22
31-jul-22
31-ago-22
13-sep-22

30,60%
31,92%
33,32%
35,25%

2,5500%
2,6600%
2,7763%
2,9375%

30,60%
31,92%
33,32%
35,25%

2,5600%
2,6600%
2,7763%
2,9375%

30
30
30
13

58.076.779,00
56.076.779,00
58.076.779,00
58.076.779,00

- SUBTOTAL

TOTAL INTERESES

CAPITAL

TAL: INTERESES+CAPIT

937.939,98
978.400,14
1.021.158,17
1.080.470,08

73.739.892,M

Ll

70.659.863,33
71.638.263,47
72.659.422,63
73.739.892,71

73.739.892,71

128.736.642,33
129.715.042,47
130.736.201,63
131.816.671,71

131.816.671,71
73,739,892,71

58.076.779,00
131.816.671,71



Rdo.

CAPITAL

INT.DE PLAZO O SANC. 20%
TASA EF, ANUA

YRIO.CTMENSUAL
20,96% 0,00%
20,77% 0,00%
20,69% 0,00%
21,01% 0,00%
20,68% 0,00%
20,48% 0,00%
20,44% 0,00%
20,28% 0,00%
20,03% 0,00%
19,94% 0,00%
19,81% 0,00%
19,63% 0,00%
19,49% 0,00%
19,40% 0,00%
19,16% 0,00%
19,70% 0,00%
18,37% 0,00%
19,32% 0,00%
19,34% 0,00%
19,30% 0,00%
16,28% 0,00%
19,32% 0,00%
19,32% 0,00%
19,10% 0,00%
19,03% 0,00%
18,91% 0,00%
18,77% 0,00%
19,06% 0,00%
18,95% 0,00%
18,69% 0,00%
18,19% 0,00%
18,12% 0,00%
18,12% 0,00%
19,29% 0,00%
18,35% 0,00%
18,09% 0,00%
17.84% . 0,00%
17,46% 0,00%
17,32% 0,00%
17.54% 0,00%
1741% 0,00%
17,31% 0,00%
17,22% 0,00%
17.21% 0,00%
i7,18% 0,00%
17,24% 0,00%
7.19% 0,00%
17,08% 0,00%
7.27% 0,00%
17.d6% 0,00%

17,66%  0,00%
18,30%] 0,00%
1847% ] 0,00%

2018-00063

$29.750.525,00

VIGENCIA
DESDE HASTA
4-nov-17 30-nov-17
1-dic-17 31-dic-17
1-ene-18  31-ene-18
1-feb-18 28-feb-18
T-mar-18  31-mar-18
1-abr-18 30-abr-18
1-may-18  31-may-18
1-jun-18 30-jun-18
1-jut-18 31-jul-18
1-ago-18  31-ago-18
1-sep-18  30-sep-18
1-oct-18 31-oct-18
i-nov-18  30-nov-18
1-dic-18 31-dic-18
1-ene-19  31-ene-19
1-feb-19 28-feb-19
1-mar-19  31-mar-19
1-abr-19 30-abr-19
1-may-19  31-may-19
1-jun-19 30-jun-19
i-jul-19 31-jul-19
1-ago-19  31-ago-19
1-sep-19  30-sep-i9
1-0ct-19 31-oct-19
1-nov-19  30-nov-19
1-dic-19 31-dic-19
1-ene-20  31-ene-20
1-feb-20 29-feb-20
1-mar-20  31-mar-20
t-abr-20 30-abr-20
1-may-20  31-may-20
1-jun-20 30-jun-20
1-jul-20 31-jul-20
1-ago-20  31-ago-20
i-sep-20  30-sep-20
1-0ct-20 31-0ct-20
1-nov-20  30-nov-20
1-dic-20 31-dic-20
i-ene-21 31-ene-21
1-feb-21 28-feb-21
1-mar-21  31-mar-21
1-abr-21 30-abr-21
1-may-21  31-may-21
1-jun-21 30-jun-21
1-jul-21 3t-jul-21
1-ago-2t  3t-ago-21
1-sep-21  30-sep-21
{-oct-21 31-oct-21
1-nov-21 30-nov-21
1-dic-21 31-dic-21
1-ene-22  31-ene-22
i-feb-22 28-feb-22
1-mar-22  31-mar-22

INT.MORATORIO LIMITE USURA
EF.ANUAL NOMMEN ZF ANUANGCM. MENDias
31,44% 2,6200% 31,44% 2,6200%
31,16% 2,5863% 31,16% 2,5963%
31,04% 2,5863% 31,04% 2,5863%
31,52% 2,6263% 31,52% 2,6263%
31,02% 25850% 31,02% 2,5850%
30,72% 2,5600% 30,72% 2,5600%
30,66% 2,5550% 30,66% 2,5550%
30,42% 2,6360% 30,42% 2,5350%
30,05% 2,5038% 30,05% 2,5038%
29,M% 2,4926% 29,91% 2,4925%
29,72% 24763% 29,72% 2,4763%
29,45% 2,4538% 29,45% 2,4538%
29,24% 24363% 29,24% 2,4363%
29,10% 24250% 29,10% 2,4250%
28,74% 2,3950% 28,74% 2,3950%
29,55% 24625% 29,55% 2,4625%
29,06% 24213% 29,06% 2,4213%
28,98% 2,4150% 28,98% 2,4150%
29,01% 24175% 29,01% 2,4175%
28,95% 24125% 28,95% 2,4125%
28,92% 24100% 28,92% 2,4100%
28,98% 24150% 28,98% 2,4150%
28,98% 2,4150% 28,98% 2,4150%
28,65% 2,3875% 28,656% 2,3875%
28,55% 2,3788% 2B,55% 2,3788%
28,37% 2,3638% 28,371% 2,3638%
28,16% 2,3463% 28,16% 2,3463%
28,59% 2,3825% 28,59% 2,3825%
28,43% 2,3688% 28,43% 2,3688%
28,04% 2,3363% 28,04% 2,3363%
27,29% 2,2738% 27,29% 2,2738%
27,18% 2,2650% 2718% 2,2650%
27,18% 2,2650% 27,18% 2,2650%
28,94% 2,4113% 28,94% 24113%
27,53% 2,2038% 27,53% 2,2038%
27,14% 2,2613% 27,14% 2,2613%
26,76% 2,2300% 26,76% 2,2300%
26,18% 2,1825% 26,19% 2,1825%
25,98% 2,1660% 25,98% 2,1650%
26,31% 2,1925% 26,31% 2,1925%
26,12% 2,1763% 26,12% 2,1763%
25,97% 2,1638% 25,97% 2,1638%
25,83% 2,1525% 25,83% 2,1525%
25,82% 2,1513% 25,82% 2,1513%
25,77% 2,3475%  25,71% 2,1475%
25,86% 2,1550% 25,86% 2,1550%
25,79% 2,1488% 25,79% 2,1488%
25,62% 2,1350% 25,62% 2,1350%
25,91% 2,1588% 2591% 2,1588%
26,19% 2,1825% 26,19% 2,1825%
26,49% 2,2075% 26,4%% 2,2075%
27,45% 2,2875% 27,45% 2,2875%
27,71% 2,3088% 27,71% 2,3088%

LIQUIDACION DEL CREDITO

LiQ. CREDITO

VALOR CAPITAL

29.750.5625,00
29.750.525,00
29.760.526,00
29,760.525,00
29.750.525,00
29.750.525,00
20.750.5625,00
29.750.525,00
29.760.526,00
29,750.,525,00
29,750.525,00
29.760.525,00
28.750.625,00
29.750.525,00
28.760.525,00
29,750,525,00
29.750.525,00
29.760.525,00
29.750.625,00
29.750.625,00
29.750.5256,00
29.750.525,00
29.750.525,00
29.750.525,00
29.750.525,00
29.750.625,00
20.750.625,00
29,760.,625,00
29.750.625,00
29.750.526,00
29,750,625,00
28.750.625,00
20.760.525,00
29.750.625,00
29.750.525,00
29.750.525,00
29,750.525,00
29.750.525,60
20.750.525,00
29,750.525,00
29.750.525,00
29.750.525,00
29.750.5625,00
29,750.5625,00
29.750,525,00
20.760.525,00
29.750.525,00
29,750.625,00
29.760.525,00
29.750.525,00
29.760.525,00
29.750.525,00
29.750.525,00
29.750.525,00

VALOR
INTERESES

779.463,76
772.398,01
769.422,95
781.323,18
760.051,07
761.613,44
760.125,91
754.175,81
744.878,77
741.531,84
736.697,38
730.003,51
724.797,17
721.450,23
712.525,07
732.606,68
720.334,59
718.475,18
719.218,94
717.731,42
716.987,65
718.475,18
718.475,18
710.293,78
707.690,61
703.228,03
698.021,69
708.806,26
704.715,56
695,046,64
676,452,566
673.849,39
673.849,39
717.359,63
682.402,67
672,733,756
663.436,71
649.305,21
644.098,87
652,280,26
647.445,80
643.726,98
640.,380,05
640.008,17
638.892,52
641,123,81
639.264,41
635173, 71
642.239,46
648.305,21
415,937,113
431.010,73
435,014,66

SALDO
INTERESES

0,00
779.463,76
1.651.861,76
2,321.284,71
3.102.607,88
3.871.658,95
4.633.272,39
£.393.398,30
6.147.574,11
6.892.452,88
7.633.984,72
8.370.682,09
9.100.685,60
9.825.482,76
10.546.932,99
11.259.458,07
11.992.064,75

12.712.398,33 -

13.430.874,51
14.150.093,45
14.867.824,87
15,684,812,562
16.303.287,70
17.021.762,88
17.732.056,66
18.438.747,28
19.142.975,31
19.840.997,00
20.549.803,26
21.254.518,82
21.949.565,46
22.626.018,03
23.299.867 42
23.973.716,81
24.691.076,34
25.373.479.01
26.046.212,76
26,709.649,46
27.358.954,67
28.003.053,54
28.655,333,80
29.302,779,60
29.946.506,56
30.686.886,63
31.226.894,80
31.866.787,33
32.506,911,14
33.146.175,65
33.781.349,26
34.423.588,71
35.072.893,92
35.488.831,05
35.919.841,79
36.354.856,44

SALDO

ADEUDADO

29.750.525,00
30.529.988,76
31.302.386,76
32.071,809,71
32.853.132,88
33.622.183,95
34.383.797,392
35.143.923,30
35.898.009,11
36.642.977,88
37.384.509,72
36.121.207,09
38.851.210,60
39.576.007,76
40.297.457,99
41.009.983,07
41.742.589,75
42.462.924,33
43,181.389,51
43.900.618,45
44.618.349,87
45,335.337,52
46.053.812,70
46.772.287,88
47.482,681,66
48.190.272,28
48.893.500,31
49,601.522,00
60.300.328,26
51.005.043,82
51.700.090,46
52.376.543,03
53.050.392,42
53.724.241,81
54.441,601,34
56.124.004,01
55.798.737,76
56.460,174,46
57.109.479,67
57.763.578,54
58.405.858,80
59.053.304,60
690.697.031,58
60.337.411,63
60.977.419,80
61.616.312,33
62,257.436,14
62.896.700,55
63.531.874,26
64.174.113,71
64.823.418,92
66.239.356,05
65.670.366,79 .
66.105.381,44



19,05%

19,/ T%

20,40%

21,28%

22,21%

23,50%

DATOS TOMADOS DE LA PAGINA WEB DE LA SUPERFINANCIERA

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22

30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
3t-jul-22
31-ago-22
13-sep-22

28,68%
29,57%
30,60%
31,92%
33,32%
35,25%

2,:3813%
2,4638%
2,5500%
2,6600%
2.7763%
2,9375%

28,58%
29,57%
30,60%
31,92%
33,32%
35,26%

2,3813%
2,4638%
2,5500%
2,6600%
2,7763%
2,9375%

29.7560.625,00
29.750.625,00
29.750.525,00
29,750.625,00
29.750.525,00
29.750.525,00

SUBTOTAL

TOTAL INTERESES

CAPITAL

TAL: INTERESES+CAPIT

448,675,11
464.218,756
480.470,98
501.197,18
523.101,00
553.483,73

39.326.004,18

$
—
—%

36.803.531,55
37.267.751,30
37.748,222,28
38.249.419,46
38.772.520,46
39,326.004,18

39.326.004,18

$
$
$

66.554.056,55
67.018.276,30
67.498.747,28
67.999.944 46
68.523.045,46
69.076.529,18

69.076.529,18
39.326.004,18

29.750.525,00
60.076.529,18



Rddo. 2018-00063 LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $40.107.380,00
INT.DE PLAZO O SANC. 20%
TASA EF. ANUA VIGENCIA INT.MORATORIC LIMITE USURA LIQ. CREDITO VALOR SALDO SALDO
JRIO.CTMENSUAL DESDE HASTA  EFANUAL NOMMEN zF ANUAINOM. MENDias VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
40,107,380,00 0,00 40.107.380,00
21,15% 0,00%  16-oct-17  31-0ct-17 31,73% 2,6438% 31,73% 2,6438% 15 - 40.107.380,00 1.060.338,66 1.060.338,86 41.167.718,86
20,96% 90,00%  1-nov-17  30-nov-17 31,44% 2,6200% 31,44% 2,6200% 30  40.107.380,00 1.060.813,36 2411.182,21 42.218.632,21
20,77% 0,00%  1-dic-17 31-die-17 31,16% 2,5963% 31,16% 2,5963% 30  40.107.380,00 1.041.287,85 3.162.440,07 43.269.820,07
20,69% 0,00% 1-ene-18  31-ene-18 31,04% 2,5863% 31,04% 2,5863% 30  40.107.380,00 1.037.277,12 4.189.717,18 44.297.097,18
21,01% 0,00%  1-feb-18 28.-feb-18 31,52% 2,6263% 31,52% 2,6263% 30  40.107.380,00 1.053.320,07 5.243.037,25 45.350.417,25
20,68% 0,00% 1-mar-18  31-mar-18 31,02% 2,5850% 31,02% 2,5850% 30  40.107.380,00 1.036.775,77 6.279.813,02 46.387.193,02
20,48% 0,00% 1-abr18  30-abr-18 30,72% 25600% 30,72% 2,5600% 30  40.107.380,00 1.026.748,93 7.306.561,95 47.413.941,95
2044% 0,00% 1-may-18 31-may-18 30,66% 2,56650% 30,66% 2,5660% 30  40.107.380,00 1.024.743,56 8.331.305,51 48.438.685,51
20,28% 0,00%  1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,5350% 30,42% 2,6350% 30  40.107.380,00 1.016.722,08 9.248.027 .59 40.455.407,59
20,03% 0,00%  1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,5038% 30,05% 2,5038% 30  40.107.380,00 1.004.188,53 10.352.216,12 50.459.596,12
19,94% 0,00% 1-ago-18  31-ago-18 291% 2,4926% 29,91% 2,4925% 30  40.107.380,00 999.676,45 11.351.892,67 51.459.272,57
19,81% 0,00%  1i-sep-18  30-sep-18 29,72% 24763% 29,72% 2,4763% 30  40.107.380,00 993.159,00 12,345.051,56 52.452.431,56
19.63% 0,00%  1-oct-18 31-oct-18 29,45% 24538% 29,45% 2,4538% 30  40.107.380,00 984.134,84 13.329.186,40 53.436.566,40
19,49% 0,00% 1-nov-18  30-nov-18 29,24% 2,4363% 29,24% 2,4363% 30  40.107.380,00 977.116,056 14.306.302,45 54.413.682,45
19,40% 0,00%  1-dic-18 31-dic-18 29,10% 24250% 29,10% 2,4250% 30  40.107.38C,00 972.603,97 15.278.906,41 565.386.286,41
19,16% 0,00% 1-ene-19  31-ene-19 28,74% 2,3950% 28,74% 2,3950% 30  40.107.380,00 960.571,75 16.239.478,16 53.346.858,16
19,70% 0,00%  1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,4625% 29,65% 2,4626% 30  40.107.380,00 987.644,23 17.227.122,39 57.334.602,39
19,37% 0,00% 1-mar-19  3i-mar-19 29,06% 24213% 29,06% 2,4213% 30  40,107.380,00 971.099,94 18.198.222,33 58.305.602,33
19,32% 0,00%  1-abr-19  30-abr-19 28,98% 24150% 28,98% 2,4160% 30  40.107.380,00 968.593,23 19.166.815,56 59.274.195,56
19,34% 0,00% 1-may-19  31-may-19 29,01% 24175% 29,01% 2,4175% 30  40.107.380,00 969.595,91 20.136.411,47 60.243.791,47
19,30% 0,00%  1-jun-19 30-jun-19 28,95% 24125% 28,95% 2,4125% 30  40.107.380,00 967.590,54 21.104.002,01 61.211.382,01
19,28% 0,00%  1-jul-1¢ 31-jul-19 28,92% 24100% 28,92% 2,4100% 30  40.107.380,00 966.587,86 22,070.589,87 62,177.969,87
18,32% 0,00%  t-ago-19  31-ago-19 - 28,98% 24150% 28,98% 2,4150% 30  40.107.380,00 968.593,23 23.039.183,10 63.146.563,10
19,32% 0,00%  1-sep-19  30-sep-19 28,98% 2,4150% 28,98% 2,4150% 30  40.107.380,00 968,593,23 24.007.776,33 64.115.166,33
19,10% "0,00%  1-oct-19 31-0ct-19 28,65% 2,3875% 28,65% 2,3B75% 30  40.107.380,00 967.563,70 24.965.340,02 66.072,720,02
19,03% 0,00% 1-nov-19  30-nov-19 28,55% 2,3788% 28,55% 2,3788% 30  40.107.380,00 954.054,30 25.919.394,33 66.026.774,33
18,91% 0,00%  1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,3638% 28,37T% 2,3638% 30  40.107.380,00 948.038,19 26.867.432,52 66.974.812,562
18,77% 0,00% 1-ene-20  31-ene-20 28,16% 2,3463% 28,16% 2,3463% 30  40.107.380,00 941.019,40 27.808.451,92 67.9156.831,92
19,06% 0,00%  1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,3825% 28,59% 2,3825% 30  40.107.380,00 955.558,33 28.764.010,25 68.871.390,25
18,95% 0,00% 1-mar-20 31-mar-20 2843% 2,3688% 28,43% 2,3688% 30  40.107.380,00 950.043,56 29.714.053,82 69.821.433,82
18,69% 0,00%  t-abr-20  30-abr-20 28,04% 2,3363% 28,04% 2,3363% 30  40.107.380,00 937.008,67 30.651.062,48 70.756.442,48
18,19% 0,00% 1-may-20 3i-may-20 21,29% 2,2738% 27,29% 2,2738% 30  40.107.380,00 911.941,85 31.663.004,03 71.670.384,03
18,12%  0,00%  1-jun-20 30-fun-20 27,18% 2,26560% 27,18% 2,2650% 30  40.107.380,00 908.432,16 32.471.436,19 72.578.816,19
18,12% 0,00%  1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,2650% 27,18% 2,2650% 30  40.107.380,00 908.432,16 33.379.868,35 73.487.248,35
19,29% 0,00%  1-ago-20  31-ago-20 28,04% 24113% 28,94% 24113% 30  40.107.380,00 967.089,20 34,346.957,65 74.4564.337,65
18,36% 0,00%  1-sep-20  30-sep-20 27,53% 2,2938% 27,53% 2,2038% 30  40.107.380,00 919.963,03 35.266.920,58 75.374.300,58
18,09% 0,00%  1-0ct-20 31-0ct-20 27,14% 2,2613% 2714% 2,2613% 30  40,107.380,00 906.928,13 36.173.848,71 76.281.228,71
17,84% 0,00%  1-nov-20  30-nov-20 26,76% 2,2300% 26,76% 2,2300% 30  40.107.380,00 894.394,57 37.068.243,28 77.175.623,28
1746% 0,00%  1-dic-20 31-dic-20 26,19% 2,1825% 26,19% 2,1825% 30  40.107.380,00 875.343,57 37.943.586,85 78.050.966,85
17.32% 0,00% 1-ene-21  31-ene-21 265,98% 2,1650% 25,98% 2,1650% 30  40.107.380,00 868.324,78 36.811.911,63 78.919.201,63
17.54% 0,00%  1-feb-21 28-feb-21 26,31% 2,1925% 26,31% 2,1925% 30  40.107.380,00 879.354,31 39.691.265,93 79.798.645,93
17.41% 0,00% 1-mar21  31-mar-21 26,12% 2,1763% 26,12% 2,4763% 30  40.107.380,00 872.836,86 40.564.102,79 80.671.482,79
17,31% 0,00%  1i-abr-21 30-abr-21 25,97% 2,1638% 2597% 2,1638% 30  40.107.380,00 867.823,43 41.431.926,22 81.539.306,22
17.22% 0,00% 1-may-21  31-may-21 25,83% 2,1626% 25,83% 2,1925% 30  40.107.380,00 863.311,35 42.2856.237,58 82,402,617,58
17,21%  0,00%  1-jun-2% 30-jun-21 25,82% 2,1513% 25,82% 2,1513% 30  40.107.380,00 862.810,01 43.158.047,59 83.265.427,59
17,18% 0,00%  ijul-21 31-jul-21 25,77% 2,1475% 2577% 2,475% 30  40.107.380,00 861.305,90 44.019.353,58 84.126.733,58
17.24% 0,00% 1-ago-21  31-ago-21 25,86% 2,i1550% 25,86% 2,1550% 30  40.107.380,00 864.314,04 44,883.667,62 84.991.047,62
A9% 0,00% 1-sep-21  30-sep-21 25,79% 2,1488% 25,79% 2,1488% 30  40.107.380,00 861.807,33 45.745.474,94 85.852.854,94
0,00%  T-oct-21 31-oct-21 25,62% 2,1350% 2562% 2,1350% 30  40.107.380,00 856.202,56 46.601.767,51 86.709.147,51
0,00% 1-nov-21  30-nov-21 25,91% 2,1688% 2591% 2,1588% 30  40.107.380,00 866.818,07 47.467.585,67 87.574.965,57
0,00%  1-dic-21 31-dic-21 26,19% 2,1825% 26,19% 2,1825% 30  40.107.380,00 875.343,57 48.342.929,14 88.450.309,14
0,00% 1-ene-22  31-ene-22 26,49% 2,2075% 26,49% 2,2075% 30  40.107.380,00 560.734,60 48.903.663,74 89.011.043,74
0,00%  1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,2875% 27,45% 2,2875% 30  40.107.380,00 581.055,67 49.484.719,40 89.592.099,40




18,47%

19,05%

19,71%

20,40%

21,28%

22,21%

23,90%

DATOS TOMADOS DE LA PAGINA WEB DE LA SUPERFINANCIERA

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22

31i-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jui-22
31-ago-22
13-sep-22

27,71%
28,68%
29,57%
30,60%
31,92%
33,32%
35,25%

2,3088%
2,3813%
2,4638%
2,5500%
2,6600%
2,7763%
2,9375%

21,71%
28,58%
29,57%
30,60%
31,92%
33,32%
35,25%

2,3088%
2,3813%
2,45638%
2,5500%
2,6600%
2,7763%
2,9375%

40.107.380,00
40,107.380,00
40.107.380,00
40.107.380,00
40.107.380,00
40.107.380,00
40.107.380,00

SUBTOTAL

TOTAL INTERESES

CAPITAL

TAL: INTERESES+CAPIT

586.453,45
604.869,42
625.825,53
647.734,19
675.675,66
705,204,72
746.164,38

54.076,646,76

—_—

$
—s
—%

50.071.172,86
50.676.042,28
51.301.867,81
51.949.602,00
52.626.277 66
53,330.482,38
54.076.646,76

54,076,646,76

$
$
$

90.178.552,86
90.783.422,28
91.409.247,81
92.056.982,00
92.732.657,66
93.437.862,38
94.184.026,76

94.184.026,76

54,076.646,76
40.107.380,00
94,184.026,76



